l+l
ffi"

l. Утвердить прилагаемьтй Перечень объектов, предIагаемьD( к
безвозмездной передаче из шrуЕицлIпЕчIьной собственности порода Смоленска в

государственrгуrо собственность Смолеttской областтr.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* lJ,2?, xn./03?-

Об утвержлении Перечня объеrсгов,
предлагаемьrr( к безвозмездной
передаче Ifi} муницлшальrrой
собственкости порода Смоленска в
государственную собственность
смолевской обласм

управJIения Смоденской обласпл по делаN{ молодежи и црФкданско-
патриотиtIескому воспитанию от 09.02.2023 Ns Исх-0254, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

В соответствии с федераJIьными закона},rи от 22.08,2004 ЛЬ l22-ФЗ
кО внесепии изменений в законодательные акты Российской ФедераIши и
признании уцатившими си.Iry пекоторьD( закокодатеJIьвьD( актов Российской
ФедераIщи в связи с приЕятием федеральньrх законов <<о внесении изменений и

дополненкй в Федерадьпьтй закон <об общих принципФ( оргаIIIвацЕи

законодателыtых (представrгельньтх) и шсполнительнь,D( органов

государственвой власти субъекгов Российской Федерации> и
(об общих цриIтцшIах оргшизации местнок, сtll\4оуправлеЕия в

Российской Федерацшш>, от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ <Об обrцих прш{ципФ(

организации местЕоп) самоупр€rвпения в Российской Федераrши>,

Положеlпrем о порядке управленшI и, распоряжения имуществом,

ЕФ(одящимсЯ в муниципальной собственпости города Смоленска,

угвержденньпчl решением 4з-fr сессии Смоленского городског.o Совета

iп
"Ъr"r*

от Zт,Oц,Zоот Ns 54б, принимая во вItимшIие обращение Главною

2

2. Управленшо информационньrх технологий Адмипистращtи
города Смолевска размесмть Еастоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска / А.А. Борисов

\оьr
j8л
Ь\о
a.| О\
l9
8д
88,>
ЕБ
чa)

ЕЁ
ý't(лov
ý3 Е
ýЕк
Е 5ёGI фиlЕ 6\оЕFё
Е оиlь>о\

о\

xt
c.l

дноо:
оно

о

c.l
I

о
a0н
a)
a)

ноч

(nrоЕ
Fr

aва
ll)к
кэ
д
trоо9
Е
{)

о\
c.lчf
lrоо:ýон(-)

t-

a.l
I

о
Фно
iD

ý
оч

,!ý
Е

ЕлЕ
8.
6)ц
х
ýl

ано

о\

дF
aJо

но

|ý
Е
Е
Q)но
Kl

ЦrýЕЕ
хц
i,Ё,аЕ
Kl ll)llo
l c.l

I

фноi)

trо
ýl

Г\
г\

ijо

оtrо

а
IrФ

tj
Et

l
оЕно
lD
ы!
о
ýa

оно

ю
а

Ефнф

;о\йд
ilt
ýý
Бяlо

Е

lJ
ч
lDо
N

EEiхч!J

ýФl]
8 5 Eoi
дё"Е

Ef цо\gýý
о ьaнr- оОj Фоý o.N

ýЕ$Ёýtхцýн
кёв ý,ý
о^од
Е .(,lgý
Goч6.
о_Чo\JEv8о
ЕЕЕ9ЕRЕt

lý

д
о
cl

ц
ts

охьч
,а
(Ёх
Е

*

ot

ч
но
аФ
ýz

с).d*

ФЕ(ьЁ9Бак
в5Ё+х+cl<Е

Elý
Ф !.Дa

хý
х-"сrýЕý
Ен
8Еац
()l-
lD о.во

g
б

БЁ>я
ЕЁлбоц
яЁ
оF

Ф
Frоо
ЕI

Е
о
ц
Фо
о

Е

\оtN*ý

д
6!уо
оq
о
Е9
бlцоао

trо

ЕF(l)Fфо
LýьЕro roоо
,r'Б
ЕЁ
ll(DdEЕо_ЕЕЕ; gч

н ьь
н2о
'crEЕ1 r;!
о.9Ё
н р.ч
Е 9-ъ

ЁЕ

эо)
оFЕ9
нý8а€9
Y-
х
л
Е
!)с
бl

Е
Фа

до
lо
д\оо

$
\

ý
2

ý

но

(t
чо
Е()
trо
о
dко
Е,оri

(€
о.
F.о
ý

Ец

Ео

о
tr
Фо
Klнао

\о

to
е

.iK
Ебi
lF.
8'д
88lЁ>ýýЕо
чa)

\о
о

dqi-. о

1;
Ед
tst
ЕЕ
Еяti t)

,d
е

,l3Ed
rf О\
lo
яI
в8F:ýts
Еяl.a)

юяо
лN-.фь\о

lJ о\

|\о
sхнtsв8tr=ýý
Еяио

\о
о

_ с\.1-. оа
в\о

l\o: c.l
Ед
в8
ЕхаЕЕa)

\j
Е

нв"!r {-.n cl
to
Ё:
в8f:tлý
Еячa)

ro
о

,i +l]ф
.n с{.Nl*ЕдI.i tsв8tr:ýЕ
5рчa)

\о
о

-i 99trо
.<N

ётнвв8tл !,ýý
Ерчi)

\cj
о

l\нЁlJý
Ёо\
l<lлa!
Нд
в8tr>Ен
БЕ!l a)

ro
о

.i ortr |a,

|'l
в;
88trЕýы
5ячо

\cjь
о.

.i tatrф
l-. ь

i;Ед
ýýF:ýý
БяЕa)

to
r

-{
r.: т.Ьг\lJ \О

lo\
я;
в8
ýý
ЕрKl)

\с;

А
_l +
E-d
it
|ь
в;
ts8
ЕЕ
БрЕо

tc'
о

лол.! бl
ЁJtl-. о\tиl9
8л
88
ýы
Е9хо

Kj
о

ль-;ф
ь\о
sФ
I c.l
Нд
8вЕЕýý
Бgхо

tc;ja
Е8
Ф .vi
l\o
в?
ýЕ
ЕidЕ
ьa t)

ro
q

-l6:1trф
tN

l;йд
в8Е=ýý
БячФ

ýl

Е
р
с)

(l'
ч
кФ
Е

5Зэхt{O
оф

8д
ýЕllЁ

Фоlo
ьзо
Ё>о>

о
ýк
8.ёЕв

хЁОлоЁ.п

iдн
Бо
хт
ýёdь
8дýБЕбЁ*

ё
о
е,о
g
ý
rан
ко
ох

Nол
YЕЕд
а
Eiонох

ц
!,
а
d)нх
Фto

a.) ,днЕclН
i,gtrьto .в

Y

оýх
Ё
р
Фt
о.
i)

Ri)

Еý
Lдll
нtl

ч

Y

окz
Ео
tr

ЕЕ
ЕаliH

t!ý

ЕЕ

Ехо
9
Ео
онкlл
Е=ь?
Gl lr
ЕЕolJE!JFн
iЁ

Ф

анcl
оно
ц
а
оно

Е
ýlа
!Ё

ts
lD

ооr+хФ
\о

€дsйЕф

о
фхо
г..
,Еi
ц
нб
а

оно

,Е
6
Ё

6
Ф
до
Ir
ý'

эФEN
trFО l_r

ll
g
о
a)

liЁý
Ф

il
ý

ла
ýtоtrо.кgо

!Ёd
Е
El
ф
я
ч
д
ý,to
Е
lr

,ý

Еtl
Е

о

но

d
ц
Ео

t(
Ез

\охобlфЁхadOФaпýrфкЁ

al

г- ф о\ Ф c.l <l \о ь оо о\
c.l o.1

c.lN N

ot

\о

Е;ьа
i.. о

|г\
_ lal
Ед
ilttr>ýыЕо
хо

ro
а

_.ýЕбi
a.l \о
lф
; o,1дд
iJt
ýý
5рgо

to
А

.|ж
ЕЁio\*xt
l*
;Nйд
в8
lýý
59rz a)

,ý
ц

ВнЁ>оý
iJЁ

о
о
ЕЕ
(.)
a)

gЁяз
ьФак8Ё

6
а
ф

lЧtsl\
нь
\о qe1It
8д
88
ЕЕ
Бяýlо

,ýý
Yо
ts
ЕЕ
9ЁбдlЁо
БЕtrv

х,
ЕЁgь
ij>

rc

\оьý
лФ
ьо
иt
lф_cl
Хд
88
ЕЕ5яEiJ

а
ýl

оol
ý.-.
хЕ
Ёо9

;ЕЕ{ЕЕ
ýдi
ЕэЕ

о\

д
оё

ро

o{

tr
Е

I

одноо

оx

(ý
хочо!lо

ц
ноо

ol
6'д

о\ь
оо
о
д
оо

о
о

:
xN

9д
lЁ*дх
Еgo.r

{
I

оЕ
i)
lDf
о
tl

xt
дноо
=ýо
tr9

lj
ц
ач

*Еýх9о
о\\оJx

ьБ
g*ФýБааi
нЁ

lr

(..1

I

о
ф
tr(.)
il)

ох

rfь
о\

Ф
д
оо:
ý
н(J

Ф
ot

Е

I

о
Ф
t)
6)

1.1

о
Е

ч
б?о

и

(в
Elоа

\о
оч

о\
c,l

\о

F.оо
ýоно

!r
t_

i
о
Фно
Ф
tr

оч

о
д
э
он

)aо
с'но

оо
c^l

\о
дн(.)
Ф

оно

о

Gl
фо

ао
\оо

о
(!л
= rat
Ёь
Б ('?
E{F{
оll

F.cl

t-
tJ

I

о
ФFоо:t
tr
ч

{
Fоо

оно

\о
с\.1

trll
N

I

о
Ф
Frоо

trоч

к
trо
кч
Ечо!)
ýо.
ЕФ

д
a)
о.ц

to
а

ts г*,но\ф+.оlю
Ед
в8
ýыЕоg a.)

roь
о.

dчi-. о\

lo,йд
iз8
ЕЕЕ9
чi)

io
а

jЦ
Е8
\О c.l
l\o
яI
вt
Е=
Бр*i)

+

!ý

Elо
\о
z
trо
ко

я

о

ьЕa)ýЕ9
рЁг: a)
хо

tЁ

цч
Ё_

.+Е Еd о.Е
ЕЕ ч

ч
я
ноro
>a,ц-
ЕЁ
Е85i5Ф
l.о\Biпо
рк
()F{

оо

а
о
оо.к
ll)Е

ý*
ЕЕ
99=
*вхlr н!a
ý trо
Е в5
о dc{ф оЁ

c.l

ctЁal
\о гt ф

со

\о

\о
о

.lК
b.n
1-1 о

|о
я;
в8
ЕЕdЕga)

о

ь
N
д
о
Е
онi)

н
El

I

од
ьо
trоч

ь
a.l
\о
д
ьо
ýоtiа

c..l
I

од
ij
lD
ы

оч

оо

д
ьо:
оно

н

l
о
Фно
lD
El
ý
оч

l.о

о
tjO
ts tal
NK
|.n
в;
в8ЕЕ
ýlс
Бя9 a_l

Nь

дн()

ýо
trо

t-'
Е

l

фliо
6)б

ач

(d

он

Екбro
ЁЕк
б
о
Ф

{
дно

о
trо

г

Е
\о

I

оЁ
trаФ
lл

ElоЕ

cl

н
ý
Е
ýlo
tлЁ
Et
ЕЕн
d)ч('
о.

c..l
дноо
Е
она

Е
o.1

I

о
Фно
d)

Ёоg

Ф
ц
л
о
\о
li
6)к()б\о

цz

бl
лноо
Е
он(.)

I

о
Фно
о)

оч

Е
rд

а
\о
a)Е
ф
с'чноо

г-t
дноо

о
F.о

н

l
о
Ф
оо
trоч

}ý
Е
д
о
Ехо
ctto

н

q
!t
Lдlrоо
Еоно

о
с)о
д
о
\о
a.)хо
6'to
9)ý
Ер
оа)хо

\о
I

о
aан(-)
ll),
!n

оЁ

г\
ноо

о
ь

n

Е

I

о
aоноой
!Ёцох

!)4

дноro
)ýоtо
Ф

ч,ýона

F.о
\о
дноо:
о
(.)

Ё

с.l
I

о
Ф
оо
ýноч

iЁ
aЁчо
ý

ко
dЕноY
6!
\о

a.l
дноох
о
Frо

l
Е

I

о
сан
a)
Фй
цоl

nI
6'доcLlrо
о
Gчн
lt)
Et

ч

ь{
\о

tsоо
ý
U

)Е

до
\о

Fо
Eiо
(€
El. оФо
ЁЕЕО
Еяа_

Ii

I

о
фно
6)

нох

ai
N

Irоо
ýо
i)

!qоlr
о
Еclч
Вз:iцо
Rg.аД
!9;;
=фll _l

l
о
Фн
(_)о
Er

Ёоч

ф

lr()
о

он(J

Фон
с)

ьчо

!лYli-цЕ
г-F-,аД

Ёо\
Ёt

с\
I

о
ф
i)
lD:l
ts

о9

ýR
to=
вёхиr
lli хЁ8

Ф
o.1

tx

Еоcl

t

оl

,ý

Ек

о

на

Фо
г.,хоф
,ý
ts

о\оýА
он()

Фý
хоФ

!Ё rarсхыо
Ёв
Ol Fi

tldЕко
хr

д
Fоко
!!
R
,в,
Kl*
Е

cntФ{о\ { c.lxt
чf,* 0оtьxt

\о!itt о\
<f

о lto.1

.+

фь
\о
F-
дноо

о
ь

I

о
aеl-о
lt-)

Еоg

xf,
\о
i)дrо
ь4

оооо
ц

6

оо

о
i.)

н
Ё

l
оЁ
о
lDF

ох

Е
н
a)

н

о
а
хкн
lЁ

R
ноо

F-\о

г-
д
Eiоо
ýоlr(-)

I

о
Фно
l,)

llоЕ

,хо\о
Е
Ён
Е

о\

*
д
trоо

оно

н

I

о
ф
tsо
Q)

ýЁоч

lrЕ

(d

q
о
ro
на
Ф
с.)н
!Ё

Е

Ф€
о

loьо.

l] Fiноо
t<Ф
lt
8,',;
88
ýý
аячt)

xq!ЁF
,н9
Елчо!+ a0

ýЕ
о

Е-ЁýЕк:ь
аr,

ЁЕ

Е
a)

Ё
о9

<i
\о

ь

\о
c.l
raнооЕ

ь

Е

I

о
tr
i)Ф
lл

но*

Ё
a)нЕ
Е
о
tr
d'ч
,ýо
tr
a)

о
Ф
Ео
t_

tdхЕ
,it.ltr\о
i-. о

_i \о,\о
.]. c.rйд
itBЕ.Еýts
Брхо

аЕýдкl>8
5 сvЁял
Н Ё.яclH(l)о.Ё
lЁv
Rлк
вЕ Е

ýЕЁgЁЕ
lr \о Е]

\оьа
_"Р
tJtнс{
оо*
{ q.l
|оо
йл
ввF:ýtsi
Е8ll()

цкY
Фко

,ý
ц

ýвЕiE
8Е

'9ЕЕ
Ёý Е

\о

бJ
ý1

Ф
о
iЁ

чокФ
ф

tсj

о.

Ёý
с{ оо
|"l:\оЕд
вtу>ýý
5Еga)

,Ё)ý9
й9с
чрЕоФ:,
Еsg
яz

iдо.^:ЕФФiпхtsý
Ед в
о. чJ trHv()

\о
r

Ьоо,f <.
-\о|о
я;
liFв8trЕýз
ЕЕgt)

:rц
EftцtsБ
ýЕtsgýоЕ \-,3оý8
ý ll)хо.цна-
ХнýЁ
вЕ

Ir
a)о

он
с)

tj
Е

l
о
aаноо
ы

ох

c.l
Ф
о
ll)
Ео
t-.
о.
a)
хб
a)

во
lD
Ф

N
д
tsоо
=ýо
ь

ооФ
Ё

о(.)
Ео
t_

ti
Е

I

о
!ан
a-)о
ы
ý
ох

ýдоlr
а)lo

6!
с)|о
ll
R
о.
с)
х
бlЕ
ll)А

гt

lD

Ео
Е-.

ro
.rhЕо
d.J'

;оофд
ввЕ>
Ецанga)

ýу!z()сrФобtrý
Еьь(в(tlE
>ý
ýlrlr

о.
lD
Хg.dý

Е.е

\о

{

o.1

фю\о
\о\о\оot\о\оо\0э\о

(а

91

г-
дноо:
оtrо

ý
ЕiDOбо
отКс)
аЁaz

н
Е

I

о
Фно
с),
ý

Е

ц

Фt\
оохоФфхоФ
с\l

\оь
о.

_l8
Ь c.iEr о\\оЁl+
ьr,фд
8t,:ýý
5ячaJ

,!iч
Ё
о
ак
во

iiо
i)

оF-
еохоо\охФоо

\оьо.
J$цЁ

ьii\o
l\osi
вt
ý!d
БЕх a,)

'Е8
ЕlФ
Олву
iioоrýaонfrЕфч
FЕЁкя8bcL

ф

о\
д

в

в

)хо
ф
я
ц
\о
ч
!Ё

tsа
ýйо9

*,z

Ir

I

Ф
lrо
Q)

trох

tс'
а.

.l3
Ек
laпл c,.lй*
ijB
ЕЁlё)

дноо
tr
Е.*OdElgооtr9
Еь
ЁuБ9наcl .,
фкl
!)но.ýн5Е{1

о\
гt

ol

обl
tlai
дlrоо

о
1.1о

нll

I

о
a0но
о)

воу

ь0
d
оъ
(t
о
Ir

Еr
Kl

0оь

оо

дI.о6

он(.)

F,i
Е

I

о
tr
о
(!)

Ёоч

о
ll

чЁ
дll
к

у

F-
гt

\о
дF
a)6

оtiо

Е

I

о
Фноi)

но
}a

ýlкоýо
!qоч
9
вх
6.)
ts

\о
г-

0оli
дн(.)
ё

о
i)

у
Ёо

о
фо
вýErxо

\охliO
ERalЁ

н
Е

I

о
a!
lrо
Ф
Ёцо
ýa

г-

г..

\о
\о
дFt
оtrо

tld

ио
?
ЕЁEt ltlЁq,ы]ЕФiЕоý,Еt
ЁЕ
нýдо

нli

I

одно
ll)

Еоч

xt
F-

г\

оФN
д

в

озо

я
=

I

о
Фl-о
Ф

Ео
ýi

Е

хьч

lЁd
Е
а
&
с)
фý

t\

Фt
ф
xf
дноо:
оно

i
ts
t

I

о
trн(.)
lD;l

а
ýl

о\о
оts
ч
,ý
ц

оо.
6'д
с)

ц
{Jно
ýл

ctь

\о
а

lЧ
ьi

xt ц1lN: c.l
йд
в8Е>ý!d
Еечa)

ц
llо_о.

ýý
8 <,l

trtхýG'cLEarы
Бз
Бя
ЕЕ
ЁYtrчf

F*

г.,
о\ф
(n

д
i)о

о
Irо

,ý
ц

Еэll' i
ci. хaвонс,
ýё
о. г-
ф,\оtoN

lr

l
оЕ
F.о
6)
ы

оч

<f

о\
0о
ео
д
t{оо
Е
оtrо

ý
д
чл
Ёб
R=о.хaвоliO

Еёclo6!о(о c.l

нll

l
оЕн(.)
a)

ч

\о

tf

N

фc.lффФг-о\\о

\о

д
Ео

оlr()

Eld

6)ол
68Ех
ч8dxЕо
Е lal
Gl v)ф_.

FЁ

I

о
tr
i.)
!J

в*

\ог-

\о*
дtrоо

она

Ф
г_хоФ\о
,4оФoi

н

I

о
Фно
lD
ы

Е

Фо
c.l

*
Ё)

ý,tolll
х
ý

,е,(l
ý.

гt

о
о\

\о
днt
онiJ

lЁd
Ё
о
ll)ýо
в.
яо
ýя
ýЕ
Ея

о\

I

оF
i)
lD

ох

фь
4но

онl)

;1
;]
о
фхоФ\ох
оФ

I

о
Фно
il)ll

Е

х
Фо
Е,

(Ёао
toо
Е(з
о
trо

ооь
хоо\ох
оN

\о
r

оо
.Vl
ER
с{ ц1|Фs;
в8
ýы
Бяlz a)

,Е

ДнE*rdo.R;,Бq
lE l-{

9g
ьц

Ея5<

\о
\о
\о

дноо
Е
оно

Ё
Е

l
о
Фно
с)

ý
оч

l.оЁ
обно
(Ё

х
t
tr
a)на

\о
ý

.|8
Evf

_i*

|\о
я;
88!:ýid
Брчa)

кчR
в9
Е лБ
lHc;
ЕЁ"'ьх o
;х Еf \-/ id;q !
ЕhЕ

ь
оо

ь

дноо
=ýоно

I

одно
lDу
!п

а
}(

о
у
ýl

Е
э
t.tl

g
оанч
ФЕ

Ф

д
i)о
=
F.
a_)

Е
Е

хо
.Е_ R
Ný
(dл
E\J
Е>ЁФ

ts

Е

I

о
!а
trо
a)
!rý
оч

д
ý
о

\оьý
лф.| с{

Но\
*rO
lO
_ lal
Ея
88Е>
ЕБ
чa)

Е
EtЕ
lt)9аtný .
ЕЁЕЁл\обо;о ь '|'>:\
dF-

ЕýЕЁ<Ф

\о

<t

c.l

о\
o.1о\о\

о\
оо

\о
ооф*ф

toьа.
.l Nё*Ё ёi,*or
|г\:.ФЕд
88
ЕЕ
Еячi)

с\l*
д
i)о:
ро

н
ts

I

о
Фн(.)
Ф

о
Е

о\
о\
д
i)о
Е
о
Frо

Ё

I

оЕно
ё
ач

о\
г-ь
г.-

д
i)
Е
оно

н

I

о
Фtrо
ll)

оч

,ЕЕ
Ei r.rail tt)

*\о
al.,
Ф 'r'

ЕЕ\оо
lD ,д

Е,Е g
EiJ>ro.ýdolEli

,ý
ц
l..lg
ко
trох
,tli
(Ё
Е
lJ

б
од

,ti
Е

tr
ко
х

aс

Ё

о
о
Фо

Е
lDý
lt
а>
G\аts.i

ёЕi2z

lf,
о\ о\

\о
о\

F.о\

г*

\о
дноо

оно

lн
Е

l
о
Elно
iL)
lл

о
ýl

Е
ll)
ь"
)tsо
фон
ц
\о
Q
9lr

дноо
=он
l)

tr

!

оclно
a)ll
аtl

Е
tr
Ф
лd

d
Е
(в
ý4о6

с\.1

c.l

дноо
Еоtr
a)

нll
оl

I

о
Ф
ь
lt)

Е
ох

оg
ч

ý
д
аýý
trо
('
Е
Е
н:

О\

olsl
д
t<оо

о
trо

}н
Е

I

о
ФнаФ,
1-1

6
Е

,lЁ
цЕ
tsо\оьо.
clý
о
Frо

о\ф
ооt
д
о

=
н()

н

I

оF
Бо

о*

dYlo
аоо
El

о\о

\о
оо
сý
дноох
о
Е

ь
Ё

I

о
aа

ьо

оч

tt
Е
с)

о
Ёо
фо
Еa

R
да.6

фо

о\
<tо
$
дноо
Е
!
lr()

в

I

о
ф
ьо
ýно
ýa

г\

\оьА
!.: ч"ьоь. <.

l o,1

sТ
в8f:ýts
БЕчa)

.о
*з
Fл,
еЕ
Е>оЕ!al cl

dg
ЁФ
tlь
ýЕ.

\о

(.){
д
i)о:
tsоно

н
Еь
l
о
Elна
6)

ач

оо
,ý
Е
ао
ro
ctа
х
ý
а
D

о

N
о\

\о+
дlrоо

он(.)

оФ

*
trчоý.n
Fý
ф talох
kБо c.ltr-i

н
Ё

I

о
Фно
lt)
Е

оч

xiо

ь
о\

{
дноо
ýоно

о
ф€
оz

Ё
Е

l
о
Фноо
Е

оу

,е,
(,
l.
Е
,ý
Е

Ё
ко
ох

о

д
i)о:
р
о

нll

I

о
a!но
a)

Ёо}l

Ф
о
са
-]
aЁ

ýtl
б
i),в
оч

N

ь

Фноо

оtiо

:
ФФЕ?

Ё€
i..: х:-о
вй
ýl c.l
5.ьаtr

н
Е

I

о
aо
Frо
Ф

оЕ

о

!t
ё,l

дноо

i)

'llýхо!)

ýкi:F.

^NFл
оElФ-]
F8
,н>
Kl ar1

ай

н

I

о
Фно
Ф
ý
оY

о

с;
а

ll la)Er (\Ёоо
лxf,3днtsв8ЕЕýýЕо
}a aJ

ll lЁdd
до.в>;lЁн

ýF
I Еý
*Нg
Е 8.<ф оF

\о
r

ь\онф
-. F,
лaпЕд
88l:ýн
5яEi)

до
ýl
tr

sЕ\/ i:

ЕЕ
g;'
вЕ:ý ьa

vlолУр
Е р,Ёlz9я
ll ьо.

\о

t

c.l

о\
о\

0о
о\

0о

гt
c..l

дн(.)
о
Е
оl-о

lЁк'
нýо.ц
Gl
фu

н89iФоЕо
!f гl

фcl

Ё
tr
\о

I

о
aоно
a)

о
}l

Kj
r

-i ф

Ес**lo
вт
ýЕЕЕýts
Бяtzi)

кн

,Е Ё*х9Е

ЁъЕ

ý gЁ

ЕЁý{)Hdфоо

ь
c.l

фг\
о\ф
c.l
Ф
д
ts(.,

:
о
Frо

оо\о

t-

I

о
aеt-о
lt)

ч

чоооц
х
ц

оtclк
ба
цнк
(ý
чцо

\о
c.l

О\\о
trоо
Еýоно

iд
lJ
х!Ес)д
ЕrФоtrЁфооsbRь
еЕ(ЁЕ
ЕЁ
=l()

N

F,:

Е

I

оФно
ll)
lI.

ой

\о
ь
a.l
дlrоо
Е
ýо
ts(.)

l

Е
о\

I

о
Фно
a)

ноч

Yьý
ýlэ
цФ
tr

о
аkон

tбl

J
х
l-{

\оьа
.lR
Er.lir \О
=N
;фФд
вtlr:ýн
59tz a)

Е
Ф

но
ох
,а,
(nх
Е

N

+
о\

an
дtrоо:
оно

н

\о
I

о
a0нiJФ

trоч

)Ё
й
i)о

xi

д

с)кФ
\оо
о(rо

c.lN

о\
г-.
ф
о\
дноо:
он()

ф
I

о
п
t)
a)

trос

ц

о
Ф
t\о
д

о
Q)
\оо
оlr()

c.l

г\tfф
д
i)о

о
tr(J

Е
ts

l
оЕно
6)

ос

,i!
д
о
,е,
о

F.о

о{

ф
д
Erоо

оlr(J

Е
Е

l*3ýь
ЕдroOбr\
Q-х
E_r оdеHv

о\

н

I

о
Фно
6)

trо
ýl

i7.-]

{
c.l

ноо

он(.)

Фоti
Ф:
Ьо
RT
ýRць,аХ
!ч о\trо\l.<

I

одно
lD!l
tstl
а
ý1

оо

о
г.-

c.l
д
оо
Е
озо

кu
a)ч
5Ецо
Rý
бдGrхЕа

F.

н
tr
\о

I

о
Ф
trо
Ф

цо
ýa

(.i
c.l
о\
оо

trоо
Е
оно

цч

Е

l
оФн(.)
lD

Ёо
ý4

х

6)дко
tr
,ýоЕо
ьrц
Е

\о

Ф

\ох
Q
о\сt

_г-
trо\

|О
я;
в8Ёr:
ЕхdЕУ a.)

d
ýa

tr
ll)

Ёýl
,сЯой
вЕФiJ
ао

\dьо.
.lЗ
ll ооir \о
.rO
lO
;otфднн
88
ýн
Бяхa)

t(tВоtoR
5'х5'о
EFi

ý,по
ра

*

\о

Ё

N

о\

г\

a.l

д
оо

оно

Ё
о\

I

о
Ф
i)
lD
tr

а
ýa

ьхо
г\хо
гtь
оно

cn*

ь
оо

Ф
о\
дн
8
Е
он(.)

Nxf

a.l

I

tr
о
Ф

ох

lЁd
н
Kt
ФоаЕ
а
(в
\о
Е
h

Ф
г-
t.*

ноо

о
ij

5
д

о9ЕЁr>dо
е8
id c.]aохооаоt.сп

t

н
Е
N

l
о
trFо
о)

о9

c.l

ь
c.l
д
t)о

ро

l..
Е

l

д
td(.)
Ф

ноч

iдк
оо
dаоroо
Е!

Е
clЕ
х
lt)Е
р

<f

ь
г\\о
<i
xt
c.l
дноо
Е

рl)

li

I

о
aан
a.)о
lFý

Е

!Ёci
Е
о
ф
&
даоо
dч
*i)
tr
6)
ts

о\

о\
l..
\о
д
i)о
Е
о
ь

оо

trll

I

о
фн
a)
Ф

liоg

ý̂a

оч

ц
ll)cl
Et
х('
нхо
оно

\cjьо
.tBьоlJ г\aor
lф
ьоофд
iit
кЕ
Брga)

N

тнн

Ех ý Fa^slýЁiltsо
ЕEf^=

ЕвЁЕ
аеёts

ь

г\
оо
Ф

tt
о
ij

\о

н
El
\о

l
о
Ф
Ё.о
ll)

цоg

оо
trд
.dк
ll)
tr
а
Ёод

Ф
o.1

ёl
F.(.)
ё

о
i)

I

оЕно
!)
aл

Ёоч

F
б

\о

о
Е
о
ý
н

ан
d
хrФ

c.l

д
t-i)о

о
Ei

<t

l
о
tr
i)
ll)I
о
ýt

l!

нбg
о
.d
\о

н

\о

дн
(.)
о
Еý
2
i)

н

I

о
ЕFо
Ф
Е

оЕ

Ё
ilо
\о(tlд
цо
i)

о\г\

о
c.l
д
о

о
в

N

trli
o.1

I

оF
оФ

liох

ьо
tr

ct
u)а
a)но
д
:ох

оо
д
оо
Ео
t)

Ё

c.l
l
оЕ
i)
il)
ы!
оЕ

c..l

*
(.)

д
о.оно
д

оЕ
Ёо
trо

г\
о\ol
о\
c,l
д
оо
=ýо
trl)

Lj

\о

I

оЕ
i)
iD
ы
ts

оЕ

ч
dу

х
цдононо
Ел

R
н
но

ь
дноё

о
i)

OtN

н
tr

c.l
I

оя
Frо
il)
f

Е

Е
о\о
дl.-l.
)Е
ц
Е
аЕ
но
{{о

\о

чi

N

\о

юьq
F:ч
ч<.
].. ln
\о Filo:ýйд
в8
ЕЕ
БЕEi)

\о
ý

ts c.l

яв
I tal
о a'l
Фд
88
ýý
Бе}lo

\оь
о.

ль
ЕяФt\or
lФ
Е;в8
ЕЕбtsЕa)

\с'
о.

-lo\
Egо\{l\o
;\оФд
вt
ýЕ
Б9Еa)

,.;
а

-l61
Ез
!t ооct ооlo\:\ойд
iitfЕýý
Ерчa)

|о
о

-:'фtrхlн\о
rtr оо
;i оо

l с.i

Ед
в8F:
Еханчa)

Kj
а.

_l a!
ЕЁ!r \О
t |a)

l.i_ý
ЕднFв8tr=ýý
БяciJ

Kj
о.

ь\о
l-'| ьt\о
;о\Фд
iJt
ЕЕ
Бяьl i.)

к'
о

:,j
Е\оl-. ь

lB
Ед
88
Еý!aо

\о
о

tst.анс{
\ar ооо\оoi ц1loo
в;
liFв8fEtrý5я
чi)

vjхý
лФ-.ф

ЬбlEr о\фrп
lO
йjlrFв8
ЕЕ
Б9чо

\dьд
ю

"iыЕ8
or ц9|о
в;
ts8
ЕЕ
БячaJ

to
о

лt
Еосrо\
ýь
:(\l
Ед
ýЕfЕ
ЕЕчi)

Kj
А

,is
Eс.iEr о\иоо
|\о
йдlrF88
ýts
Брll a)

{ ýЕ
Rýа-ЁО
ýё+
ЁЕýЕь trlь(э

о
ЕхаФ

о
ij
аь
lЁэ
д
Е!
Ф
нЕ
кýФ}rE(lo

дон
9Е
l'a л
11 о\ \опнО
ýёт

ЁЁЁ

Ф
г\хо
ь\о
дабхSе
ов
ьё

ц
а
о)
trо
д

оЕ

о

лJ

нýв
ЕЕеýtмtrааНо-
В,ý Ь Ё.lrEllEbо!lldн

Е Е еý68ьЕхоФЕ

хо
оzао
ф
lDq
a)
tr

ýо
д
ll)

оlr
Etо
q,

r,o
g,
н

о
Е
чн
ýВ
,вýФ
Е9Ео
Ё\оhaotr

х
д
Ф.н

ýЁ
вЕко
Rýяý
Еа

Е
Ёа(d^о.F о

ýgE
Ётdл
ý,ýЁЕiýЕý
ýýЁё!Ё о о+ЦЁtr_l

о\
о\
хо
if
ёэ
R9
хt(lo,
Е,в
оЕ,
ьё

5=Ё=нл
Е1 \о
ýён\а
Gl+tox>о
Ht

c.l

*tf, { \оt ьчl ооlt о\t Ф c.l { \о ь

\о

Ё
.lh
Ео,i.r \о
c.l od

Ач
88tr:
ЕЕxi)

\о
а

.:ýЬг-но\
N\o
IF.о-дд
в8tr=ýý5яxt)

<t
д
t
Е
!Ёо
о

xf,ог\
ко
ýi

гtхоо
гtхо\о
о\

N
I

од
trо
a)

Elоч

dg
нtrоýq
Е

8.
a)

о
ýa

о
дноо
Е
о
Eri)

Е

I

о
Ф
tr()
6)
L
ноч

о
a)
lло
l.o6
о.
о
6
lD
о.х

о\Ё
\о
а
t)о
Еоно

lн
Е
c.l

l
о
Фна
a)лý
1-1

а
ýl

Ф
ьхо
F-хоо\о
tl

оto(llаtо
t-а

о\

{
о\

ё.l
4ноо:ýо
tr
a)

Е

I

о
фна
a)Е

а
ь(

о
г\

I
ч)
Ф
,е,
)ýоо

!t
c.l
t
дноо
Ёоно

Е
N

I

о
aа

ts

о
ýl

лЕб9н
ý
а
оý€,о
Fо

Е
t)о:Еозо

н

I

о
t)Ф
ýtос

х

,l
ц
Е

а

х
к
х
Е
а
i)

оь

\о
дноо
Е
Е
н(.)

F,:!l
N

I

о
Ф
a,)
d)ц
Е!о
ýa

t
о
Ф
lЁэ
о€,

бlN
д
L!ьо:
Е!оно

ci
trlJФцЕ

Ё c|
aЁýEtEýдxitоьхДэьt{г\

tхýrоФоýёlк;

нЁ
ёt

I

о
Ф
a)
d)

tsо
ýl

ф
o,1{
Irоо

оно

lл&
Ir
оЕ

ох
l(
дtн,а5(lrЕ
tsijlJ>

aн
Е

l
о
Ф
ьо
Er
Е
о9

оь
оlf,
оо

Ёоо

о
ь

н
Е

I

о
aа

ьо
Ёох

8
о
la
ll
R
lJ
Е
Еьо

s
д
trоо

она

i
Е

I

о
a!н
a)о

но
la

а̂о
о
v
оачо
Eiок
од
lDкýо

дноо

оно

t:
Е
N

I

о
a0н
a)i)

trоч

оо
}l
&
ll)х

=ч
о.б

6
8.ч

ю
а

л\о.| с.|
ьrf,irё
бt l.l
|ооо-'Фд
вtы!,tsЕ
Брgi)

о
нЕ
Еь
Флхоdн
ЕЕ
ЁЕд{)бl 6)

:ю!JdБ,9

*
дlii)о

ро

н
li
cl

I

о
tr
о
Q)

liоY

,('
ll)
t-.
ооо
a)li
д
tr

о
ь
N
\о

,дноо
Е
оlrо

н

(..1

l
о
Фно
с)
ы

ох

<f
о
t-..
llclн
Gl

tоl)
aЁ

х
a)

а
Fr

Е
ll)

t--,
Irо
х

ý

ý
ll

оноýо-о
ýн
Ееtsй
Е(а

с.|

\о\о
оо о\ N\о {\о\о \о г\\о

\о
\о о\\о

оо\о Фь с{ьь tь(n
г\

c.l

Ек
...i
'ý*
ft E,l
F1 ý
,Е5
Ф\оEto
(1)l
59
l-. (в
Ф6)ilыýld

*ББ
Е вв

Е *абtrЁtrло.
ý гч
8 Е.&Еtrн
Е i:i \/
Ёд *
,д.:+5,ýця

ý Е,Е
ЕвЕ

внЁ
хн!(
Е вёдilýн ьн
ЕЕЕ
Efo.ýýо
ь0 *al*o>аtБЕsýtё
Е вБýьдi8c
ýе Qit )ý Ф
вЕ вкхtr
.9 Ёst FcL
,Бýх
Ед ч)ý ,), В
ýп в
чd

донч
Ф.
!а\оьо
х
(Ё
ч
ý

clд
с)к
Ф
о
lýоЕо
)ý
аоод
>r
с,)
ýlЕ
о
х
Фдно
о.
Ktкьоо,

d
Elно
с)

х

ý
ак
Ф
р.о
bi
о)
(в

ь
trо
Ф

с.)

c.l
г,.

Ё
N
trt
ts6но

о

tr
El

I

о
Фно
!.)

1.1

оч

о,о
Ё

ноо
ilнкg

Фg
о

ф

оо
о\
c..l
c.l
д
trоё

оно

tr
ц

l
о
п
о
ll)
lл

о
!l

ýl
а
Е!

R
l-]
Бн
в
ьоо6.
liч
lt)

о

оо

ь*\о
at
днао

он(J

,ý>цо
Ехgп
adO
g*
ЁьtsF.

tr
Ё
at

I

оЕноо

оч

о\г\

г..

N
д
оо

оно

Ео
tr

Ео
ьa

I

о
a0lrоq)

ох

о
д

коloо
trо
Iiс)

0аь

г\
г--

\о
o^l

lrоо

оtrо

Ii
Е

l
о
Фн(.)
lt!F
!Ё

оч

ч
tл

d
хц
но
lЁ

Еd
Ф
!Ё

ьь

ь
c.l
c.l
*
дноо
Еýоно

ЁЁ

l
о
tr
о
lt)
Е
ач

:
Е
Ф
г-хо
о\хо
оо

ано

\о
г-

чfо
о\
оо

t-(.)
о

он(.)

о
*
нц

н

I

о
tr
i)
a)
Ё
ач

о
KlЁd
0
он(.)

д

с)
Едо

ь

\о

*

бl